, t o3.)

PREFEITUR.A MUI.{ICIPAL, DE I[-,8{A COMPR.ID,A
sE-roR DE ..MPRAS o

ATA DE ÁBERT{JRÂ
cor"{vtrE-EOrvo6-

,!
ç,

Aos 09 dias do mês i1e trEVEREIRO , de dois mil e seis, às 9! fO horas, tro l)ePÍ!flanento dc

Conliiãã Prefeitura
Meu Recanto, neste

reprcsentarrte(s) da(s) empresa(s)

Municipal de llha Compdda, localizada na Avenida Beim MaÍ, n' i I 00()

Municipio de Ilha Cor:rpritla, Estado de São Paulo, cônrplisccu
- Balueírio
(ranü o(s)

JOEL ATNAIS .DE MÀTOS T{E

J R!A tvÂ Mll
SENEIRON }IÂQUINAS E IJUPRII'ElllOS IANA E§CR. ITNA

AbsÍto o{s) envelopc(s) constatou-se que a(s) crrpresa(s) proporlel[e(s) está(ão) hatrilitnd'(s)

JOEL ANNAIS

qualificada(s) para tbmecer o objeto desta Licitação, dentro das especiticações da C:x1n Cortf ite e 3(s

mesrna(s) apresefltou(aram) â(s) seguinte(s) proposta(s)
valoI R$-?ílQâ;9Q*

J:R DA SIL]IT ME Valor [t$2o.25) t L9

BENETRON MAI.). E §J?RI&$NTOS P &10 I,TDA \/alor R$

UtilizaDdo-se pam avaliação da(s) proposta(s), o critério dc tnenor pteço, resolveu este Dspadamento

declarar vencedora a empresa:
JOEI ÂANÀIS !E }IATOS J.R !À S IL'/À

Nada mais para constar da presente ata, ôssina(rn) ff mesn]il o(s) rePlsscnta[te(s) da(s) clliprese(s), o

i"pio."rrr"tâ Oo Oepârtanellt; de Compras, e o Prcside,Íe da Co'rissão Pet arerlte de Licitações.

otB. *o*t cANEADonAs rE!1 os rrF.rs col,i pREçO
'IVERB{

CIÂDOS A§SIJ,i

,UÀS EIii}IITSAS CA]i 1íÀlOBASFICA AS

Empr&l{EtRON

Umpresa

Emp

SUPRII'DNTOS

IS !U

IL

Rep Compras Presidcnte da - CFl,

ÔR.IIi',Tí!: T.OIJISICJ(O NE UATERIÀI., ESCOLT.R PAN,[ U§O NÀS ESCOIÂS
DESIE },IUNICI?IO

oí(r y) r-í+i

o#
t